Lista e aplikantéve

SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Numri | Referencés

Organizata

Pozita e punes

RN00014571

Ministria e Arsimit, Shkencés,
Teknologjisé dhe Inovacionit

Drejtor i Departamentit pér
Zhvillimin e Standardeve dhe
Normativave pér Hapésirat
Arsimore

"

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. I(nf.jl_i_ |

RANOOS5175
RANOO56061
RANOO56036
RANO0OS6228
RANOO52925
RAMN0052451
RANOO54959
RANQO53709
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RANOO55130

..........

Haqif
Jetmir
Naile
Sabri
Skender

Mbiemri

Krasniq
KRASNIQI
Beqira
Latifi
Drenica
Haziri
Demiri
Klaigi
Lialloshi




